insumos, conforme descrições e demais condições 
estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar, Termo 
de Referência e Edital.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: KYLIMP HOSPITALAR 
LTDA
CNPJ: 21.699.583/0001-60
VALOR TOTAL:  R$ 15.660,00 (quinze mil e 
seiscentos e sessenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 02 de dezembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 131/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: ATHENA COMÉRCIO 
DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 34.412.925/0001-61
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 02 de dezembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: GOLDEN PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS LTDA
CNPJ: 46.884.097/0001-43
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais)
DATA DE ASSINATURA: 02 de dezembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: ENDOGERAIS 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 08.697.852/0001-91
VALOR TOTAL: R$ 2.182,00 (dois mil e cento e 
oitenta e dois reais)
DATA DE ASSINATURA: 03 de dezembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: MAXIMA DENTAL 
IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 28.857.335/0001-40
VALOR TOTAL: R$ 117.867.50 (cento e dezessete 
mil e oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta 
centavos)
DATA DE ASSINATURA: 02 de dezembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 135/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: M.H.M. DO COUTO - 
COMERCIAL LTDA
CNPJ: 97.533.241/0001-38
VALOR TOTAL: R$ 279.820,00 (duzentos e setenta 
e nove mil e oitocentos e vinte  reais).
DATA DE ASSINATURA:  03 de dezembro de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 136/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: CIRURGICA 
BIOMEDICA LTDA
CNPJ: 11.215.901/0001-17